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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om 
hundrastgårdar 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslagen.  

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Det har inkommit ett par medborgarförslag och andra 

förfrågningar om att anlägga hundrastgårdar i staden. Det är en 

fråga som är aktuell i hela staden. Trafikkontoret arbetar nu med 

att ta fram riktlinjer för hundrastgårdar. Förvaltningen anser att 

det är bäst att invänta trafikkontorets riktlinjer innan något beslut 

fattas om hundrastgårdar i Spånga-Tensta. 

Ärendet 
Det har inkommit ett par medborgarförslag och förfrågning från 

andra håll om att anlägga hundrastgårdar i stadsdelen.  

 

Frågan om hundrastgårdar är aktuell i hela staden. Alla stadsdelar 

har under de senaste åren fått medborgarförslag om att anlägga 

hundrastgårdar. Drygt hälften av ytterstadsdelarna har anlagt 

hundrastgårdar.  

 

Intresset från medborgarna om att anlägga hundrastgårdar även i 

ytterstaden är stort. I dagsläget finns det inga riktlinjer för 

anläggandet av hundrastgårdar. Även trafikkontoret har 

uppmärksammat det stora intresset från medborgarna och har 

tillsatt en utredningsgrupp som arbetar med att ta fram 
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ordningsföreskrifter, förslag på riktlinjer för hundrastområden 

och hundrastgårdar och skyltning. Trafikkontoret räknar med att 

ha ett färdigt förslag under hösten som då går ut på remiss. 

 

Trafikkontorets utredning kommer förhoppningsvis ge 

vägledning om var och hur hundrastgårdar bäst placeras vilket 

kan ge en bra grund inför beslutsfattande i vår stadsdel. Därför 

anser förvaltningen att det är bäst att invänta trafikkontorets 

förslag till riktlinjer innan stadsdelsnämnden tar några beslut om 

hundrastgårdar.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts vid strategiska staben. 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen förstår att medborgarnas intresse för 

hundrastgårdar är stort. Det är en komplex fråga och stadsdelen 

vill inte hasta i något beslut. Förvaltningen anser att det är bäst att 

invänta centralt framtagna riktlinjer.  

 


